
Pobyt obsahuje:
· ubytování na 7 nocí,
· stravování formou polopenze  
  s lehkým obědem (snídaně a večeře  
  formou bufetu, polední menu výběrem  
  z denní polévky, salátového bufetu a pečiva),
· nealkoholický all inclusive,
· konzultace s lékařem nebo 
  fyzioterapeutem,
· 12 lázeňských procedur (např.  
  aromatická koupel, klasická masáž,        
  rašelinový zábal, solná jeskyně, oxygeno-  
  terapie, parafinový zábal, plynová injekce).

V ceně je zahrnut:
· vstup do bazénu, vířivky 
  a Kneippova chodníku,
· volný vstup do finské, parní, aroma 
  a infrasauny,
· volný vstup do fitness centra,
· wellness taška, župan a přezůvky 
  na pokoji,
· připojení k Wi-Fi.

Nejoblíbenější pobytový balíček v Reitenberger Spa Medical prohloubí vaše zdraví a přinese 
vám úlevu od bolavých zad i kloubů. Pobyt začne vstupní konzultací s lékařem či fyziotera-
peutem, na které si po dohodě s ním vyberete vhodné léčebné procedury. 

Relaxační a léčebné procedury

V rámci Odpočinkového lázeňského pobytu vás 
čeká například aromatická koupel, uvolňující 
klasická masáž, rašelinový zábal, pobyt v solné 
jeskyni, suchá plynová koupel, oxygenoterapie, 
parafinové zábaly a plynové injekce. Prohlédněte 
si naši nabídku a rovnou se začněte těšit. Luxu-
sní relaxační a léčebné procedury si zpříjemníte 
procházkou po blízké kolonádě a objevováním 
nejkrásnějšího lázeňského města západních 
Čech.

OdpOčinkOVý lázeňský pObyt
v Mariánských lázních



sezóny a ceny pObytů

* Cena za osobu při obsazení pokoje dvěma 
osobami. V případě obsazení jednou osobou 
je příplatek ve vedlejší sezóně 4 000 Kč za 
7 nocí a v hlavní sezóně 5 000 Kč za 7 nocí.  
Delší pobyty vám naceníme dle požadavku. 

Lázeňský poplatek není zahrnutý v ceně 
pobytu. 

Pobyt lze rezervovat i na více nocí. Cenu 
kalkulujeme individuálně.

Pobyty jsou určeny pro dospělé osoby od  
18 let.

Vedlejší sezóna 
25.10. - 19.12. 2021

Standard 
jednolůžkový

Standard 
dvoulůžkový*

Superior 
jednolůžkový

Superior 
dvoulůžkový* Apartmán*

7 nocí 13 900 Kč 11 900 Kč 15 650 Kč 13 650 Kč 17 900 Kč

14 nocí 25 900 Kč 21 900 Kč 29 400 Kč 25 400 Kč 33 900 Kč

21 nocí 36 900 Kč 30 900 Kč 42 150 Kč 36 150 Kč 47 900 Kč

+420 734 181 111  /  info@reitenberger.cz  /  www.reitenberger.cz

Hlavní sezóna 
29.3. - 24.10. 2021
20.12. - 2.1. 2022

Standard 
jednolůžkový

Standard 
dvoulůžkový*

Superior 
jednolůžkový

Superior 
dvoulůžkový* Apartmán*

7 nocí 16 900 Kč 14 900 Kč 18 650 Kč 16 650 Kč 19 900 Kč

14 nocí 31 900 Kč 27 900 Kč 35 400 Kč 31 400 Kč 37 900 Kč

21 nocí 44 900 Kč 39 900 Kč 50 150 Kč 45 150 Kč 53 900 Kč


